АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » февраля 2019 года           № 23-нпа
             с. Угут

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Угут

от 26.03.2018 № 21-нпа

«Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения Угут»

В связи с допущенной технической ошибкой:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Угут от

26.03.2018 № 21-нпа «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории сельского поселения Угут» следующие

изменения:

1) в строке 3 таблицы приложения к постановлению словосочетание

«Складское помещение промышленных товаров» заменить на словосочетание

«Промышленные товары».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления сельского поселения Угут.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения Угут                А.Н.Огородный